



Inter Byg Murer og Entreprenør ApS

CVR-nr. 29 31 35 98

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2015.

Henrik Kjærsgaard Giessing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inter Byg Murer og Entreprenør ApS Følfodvej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 29 31 35 98
	Stiftet: 24. januar 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Kjærsgaard Giessing Palle Kærgaard Larsen
Revision	Kvist & Jensen, Aalborg, Statsautoriserede revisorer A/S, Danalien 1,1, 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nørresundby Bank
Modervirksomhed	Inter Holding, Vodskov ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive murer- og entreprenørforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 696 t.kr. mod 1.317 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.439 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets indtjening er i år væsentligt forbedret i kraft af at den nuværende aktivitet er afhændet i indeværende år. Selskabet opretholdes med henblik på opstart af en ny aktivitet som på nuværende tidspunkt ikke er fastlagt.

Det er ligeledes ledelsens opfattelse at det nuværende kapitalberedskab både kan opretholdes og er tilstrækkelig til dækning af fremtidige likviditetsbehov. Ledelsen hæfter personligt for mellemværende med selskabets pengeinstitut og selskabets ledelse har ligeledes afgivet støtteerklæring om at de indestår for øvrig gæld til selskabets kreditorer.

Det er derfor ledelsens overbevisning at det er retvisende at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	696.466	1.316.517
2 Personaleomkostninger	-359.353	-956.207
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	390.723	35.539
Andre driftsomkostninger	-13.314	-28.862
Driftsresultat	714.522	366.987
Andre finansielle indtægter	841.277	1.404
3 Andre finansielle omkostninger	-77.756	-89.544
Resultat før skat	1.478.043	278.847
Skat af årets resultat	-38.762	38.762
Årets resultat	1.439.281	317.609
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.439.281	317.609
Disponeret i alt	1.439.281	317.609

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	42.277
Materielle anlægsaktiver i alt	0	42.277
Anlægsaktiver i alt	0	42.277
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	36.782
Varebeholdninger i alt	0	36.782
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.356	325.413
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	26.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.167	15.315
4 Udskudte skatteaktiver	0	38.762
Andre tilgodehavender	202.543	36.327
Periodeafgrænsningsposter	21.833	24.700
Tilgodehavender i alt	261.899	466.817
Likvide beholdninger	0	2.564
Omsætningsaktiver i alt	261.899	506.163
Aktiver i alt	261.899	548.440

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-750.868	-2.190.149
	Egenkapital i alt	-625.868	-2.065.149
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	535.301	359.795
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.255	1.155.093
	Anden gæld	242.211	1.098.701
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	887.767	2.613.589
	Gældsforpligtelser i alt	887.767	2.613.589
	Passiver i alt	261.899	548.440
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets indtjening er i år væsentligt forbedret i kraft af at den nuværende aktivitet er afhændet i indeværende år. Selskabet opretholdes med henblik på opstart af en ny aktivitet som på nuværende tidspunkt ikke er fastlagt.

Det er ligeledes ledelsens opfattelse at det nuværende kapitalberedskab både kan opretholdes og er tilstrækkelig til dækning af fremtidige likviditetsbehov. Ledelsen hæfter personligt for mellemværende med selskabets pengeinstitut og selskabets ledelse har ligeledes afgivet støtteerklæring om at de indstår for øvrig gæld til selskabets kreditorer.

Det er derfor ledelsens overbevisning at det er retvisende at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	304.741	839.244
Pensioner	38.275	97.534
Andre omkostninger til social sikring	4.334	10.234
Personaleomkostninger i øvrigt	12.003	9.195
	<u>359.353</u>	<u>956.207</u>

3. Andre finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	<u>77.756</u>	<u>89.544</u>
	<u>77.756</u>	<u>89.544</u>

4. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2013	38.762	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-38.762</u>	<u>38.762</u>
	<u>0</u>	<u>38.762</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2013	-2.190.149	-2.507.758
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.439.281</u>	<u>317.609</u>
	<u>-750.868</u>	<u>-2.190.149</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har via pengeinstitut stillet arbejdsgarantier for i alt 140 t.kr.

Selskabet har kautioneret for søstervirksomhedens bankgæld. Søstervirksomhedens bankgæld udgør pr. 30. september 2014 4 t.kr.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Inter Holding, Vodskov ApS